
/mf 

C:\Users\DSGA\Dropbox\anno scolastico 2020_2021\PON FSE - Apprendimento e socialità\10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114\Assunzione a 

bilancio.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 

________________________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Cadola (BL) - Tel. 0437/998112 – Fax 0437/998177 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

E-mail: blic823004@istruzione.it 

 

 
 
Ponte nelle Alpi, 11 giugno 2021 
Prot. n. 3424 
 
 
 

Agli atti 
Albo pretorio dell’Istituto 

 
 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 
Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto “Music and art: all 
together… let’s restart!” 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-114 
 
 
 

Progetto  10.1.1A-FSEPON-VE-2021-114 

CUP   I13D21001150006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti; 

VISTA la candidatura n. 1050653 del 21.05.2021 con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento 
del progetto “Music and art: all together… let’s restart!”; 

VISTA la lettera autorizzativa prot. n. 17652 del 07/06/2021 inviata attraverso piattaforma SIF 2020 
e assunta a protocollo con prot. n. 3317 del 09/06/2021; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari ad € 
40.656,00; 

VISTO l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 
RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 
DISPONE 

 
 

mailto:blic823004@istruzione.it


/mf 

C:\Users\DSGA\Dropbox\anno scolastico 2020_2021\PON FSE - Apprendimento e socialità\10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114\Assunzione a 

bilancio.doc 

la formale assunzione a bilancio e.f. 2021 del finanziamento relativo al progetto “Ponte verso il futuro”: 
 

sottosezione codice identificativo progetto titolo modulo 
importo 

autorizzato  

10.2.2A 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 English and fun 1 €  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 Learn english: sing a song €  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 English and fun 2 €  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 English and fun 3 €  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 
Apprendere efficacemente con metodo 
e usando le tecnologie 

€  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 
Educare alla bellezza attraverso l’arte: 
murales e omaggio ai pittori famosi 

€  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 Insieme flautando €  5.082,00 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 Materiali naturali nella tradizione locale €  5.082,00 

 
In particolare il predetto finanziamento è stato iscritto a bilancio come di seguito indicato: 
 

TIPOLOGIA - VOCI SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

ENTRATA 

Aggregato  
 
 
 

€ 40.656,00 

02 - Finanziamenti dall’Unione Europea  

Voce 01 – Fondi Sociali Europei (FSE) 

Sottovoce 01 – PON per la scuola (FSE) 

USCITA 

Categoria di 
destinazione 

P02 - Progetti in ambito umanistico e sociale 

Progetto 
11 – Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-114 – 
Music and art: all together… let’s restart! 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato sul 
sito dell’Istituto www.icpontalpi.edu.it/pon per la massima diffusione. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Orietta Isotton 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

http://www.icpontalpi.edu.it/pon

		2021-07-05T15:37:02+0200
	ISOTTON ORIETTA




